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Lista obecnych w załączeniu do oryginału protokołu.

XL posiedzenie otworzył Przewodniczący Zarządu Związku Międzygminnego
Pan Krzysztof Ojczyk, witając zebranych.

Przewodniczący na podstawie przedłożonych dokumentów i listy obecności stwierdził prawidłowość 
zwołania oraz prawomocność obrad. Nikt z obecnych nie wniósł sprzeciwu.

Zarząd Związku uczestniczył w wymaganym składzie od 42 minuty obrad w Nadzwyczajnym 
Zgromadzeniu Wspólników RPWiK w Brzesku spółka z o.o. co odnotowano w protokole NZW, którego 
kopię załączono do niniejszego protokołu.

Po odbyciu NZW Pan Krzysztof Ojczyk odczytał zaproponowany porządek obrad:

Proponowany porządek obrad;
1) Otwarcie posiedzenia.
2) Stwierdzenie prawomocności obrad.
3) Zatwierdzenie protokołu z XL posiedzenia z dnia 14.11.2017.
4) Odbycie NZW RPWiK w Brzesku Sp. z o.o. ( zwołanie w załączeniu).
5) Uzupełnienie dotychczasowych informacji Zarządu Spółki na temat bieżącej działalności. Podjęcie 

przez Zarząd Związku wniosków, uchwał, zaleceń.
6) Wolne wnioski.
7) Zamknięcie obrad.

Na wniosek Pana Krzysztofa Ojczyka wniesiono o zmianę porządku obrad.

Dodano punkt 5 o treści:

„... 5. Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o zwołanie XV Zgromadzenia. ...”

Pozostałe punkty otrzymują odpowiednio zmienioną numerację.

Zarządzono głosowanie.

Za przyjęciem porządku obrad z proponowanymi zmianami oddano 3 głosy.

Przeciwnych głosów 0.
Wstrzymało się 0 osób.

Odczytano uchwałę Nr XLI / 1 / 2017 Zarządu Związku z dnia 4 grudnia 2017 roku w sprawie wniosku 
o zwołanie XV Zgromadzenia

Zarządzono głosowanie.

Za przyjęciem uchwały Nr XLI / 1 / 2017 Zarządu Związku z dnia 4 grudnia 2017 roku w sprawie wniosku 
o zwołanie XV Zgromadzenia oddano 3 głosy.

Przeciwnych głosów 0.
Wstrzymało się 0 osób.

Protokół 1
XLI Zarządu Związku Międzygminnego do spraw Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku

z dnia 4 grudnia 2017 roku.

http://www.zmwik.brzesko.pl/


Na wniosek Pana Krzysztofa Ojczyka w wolnych wnioskach odczytano pismo Pani A. C h f l 
z dnia 17 listopada 2017 roku (data wpł. 23.11.2017) do Zarządu RPWiK o zmianę warunków 
technicznych.

Pan Zbigniew Gładyś pokrótce omówił problematykę sprawy i odczytał odpowiedź w tej sprawie (kopia 
pisma w załączeniu do niniejszego protokołu). Problem polega na tym, że strona ma wykonać projekt 
przyłączenia się do sieci RPWiK gdzie nie ma studzienki w której to połączenie ma nastąpić. Strona ma 
wykonać projekt tego przyłącza włącznie z zaprojektowaniem studzienki na sieci. Za zaprojektowanie tej 
studzienki i jej wykonanie koszty ponosi RPWiK ( na bazie swoich cen z przetargów). Strona 
prawdopodobnie tego nie rozumie.

Pan Krzysztof Ojczyk odniósł się do układu zbiorowego RPWiK który otrzymał na poprzednim 
posiedzeniu Zarządu. Uważa ten dokument za anachroniczny. Stwierdza, że w tak dużej spółce jak 
RPWiK już dawno winny nastąpi zmiany niektórych archaicznych zapisów. Uważa, że stary układ 
zbiorowy trzeba wypowiedzieć i przygotować nowy. Przypomina, ze zapisy te muszą zaakceptować 
Związki zawodowe. Przypomniał też, że w większości spółek gminnych (MPK,MPEC,MZGM) Zarządy 
wypowiedziały układy zbiorowe i w to miejsce funkcjonują Regulaminy (Pracy oraz Wynagradzania). 
Trzeba dostosować układ zbiorowy pracy RPWiK do funkcjonującej rzeczywistości. Jego zdanie powinno 
być to zrobione przynajmniej 10 lat temu. Pyta czy podjęto w tym zakresie jakieś działania.

Pan Zbigniew Gładyś poinformował, że problem ten na wiosnę 2017 roku zasugerował Komisji 
Zakładowej Związków zawodowych jako pilny do rozwiązania. Zwrócił wtedy uwagę na to, że pewne 
zapisy są martwe innych nie powinno w ogóle być, wiele jest niespójnych. Zaproponował też Związkom 
zawodowym spotkanie. Zwrócił się do Nich o przedstawienie Ich stanowiska. Stanęło na tym, że Związki 
Zawodowe mają to opracować.

Pan Bogusław Babicz zapytał dlaczego układ zbiorowy funkcjonuje od 1986 roku?

Pan Zbigniew Gładyś poinformował, że powstał on w Wojewódzkim Przedsiębiorstwie Wodociągów 
i Kanalizacji w Tarnowie. W momencie komunalizacji części Przedsiębiorstwa „przeszedł z automatu” 
na RPWiK jako Przedsiębiorstwo Gminne, a w chwili przekształcenia na Spółkę.

W tym miejscu prowadzono luźną dyskusję na temat niektórych zapisów układu zbiorowego RPWiK 
i sposobów jego wypowiedzenia oraz form.

Pan Krzysztof Ojczyk sformułował następujący wniosek.

Wniosek Nr XLI /  1 /  2017 Zarządu Związku Międzygminnego do spraw Wodociągów i Kanalizacji 
w Brzesku z dnia 4 grudnia 2017 roku.

„...Zarządu Związku Międzygminnego do spraw Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku 
zobowiązuje jako Wspólnik Zarząd Spółki do przedłożenia Zgromadzeniu Wspólników 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 stycznia 2018 roku projektu nowego Układu Zbiorowego 
Pracy RPWIK w Brzesku Sp. z o.o. ...”

Zarządzono głosowanie.

Za przyjęciem wniosku Nr XLI / 1 / 2017 Zarządu Związku z dnia 4 grudnia 2017 roku oddano 3 głosy.

Przeciwnych głosów 0.
Wstrzymało się 0 osób.

Pan Bogusław Babicz zwrócił się z zapytaniem co z wnioskiem Zarządu Spółki w sprawie zatwierdzenia 
taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków.
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Pan Zbigniew Gładyś poinformował, że należy niezwłocznie zweryfikować taryfy.

W wyniku dyskusji postanowiono o zwołaniu Zarządu Związku w celu weryfikacji wniosku o zatwierdzenie 
taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na dzień 
11 grudnia 2017 roku.

Pan Krzysztof Ojczyk zamknął XLI posiedzenie Zarządu Związku. 
Opracował - Z. Matras
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